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Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 78 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet   teatab,  et  on  võtnud  menetlusse  aktsiaselts  HEAL  (registrikood:  10075401)  (aadress

Ranna tee 2, 90403 Haapsalu) välisõhu saasteloa nr LÄ.ÕL-20 muutmise taotluse ja lubatud heitkoguste

projekti.  Saasteluba  on  käitajale  väljastatud  heitmete  eraldamiseks  välisõhku  Fra  Mare  Thalasso  SPA

katlamajast aadressil Ranna tee 2, Haapsalu linn, 90403 Lääne maakond (katastriüksus 18301:016:0028).

Saasteloa muutmist taotletakse seoses muudatustega kasutatavas tehnoloogias (vedelgaasi (LPG: propaani

ja butaani segu) kasutusele võtmine) ning saasteallikate parameetrite ja kütusekoguste täpsustamisega. 

Aktsiaselts  HEAL  põhitegevuseks  on  sanatooriumite  ravitegevus  (EMTAK  kood  86905).  Saasteluba

taotletakse sooja tootmiseks käitise katlamajas (EMTAK kood 35301). Katlamajas paikneb kolm katelt De

Dietrich katelt  GT307 (190 kW),  GT309 (280 kW) ja GT409 (450 kW).  Katlad on seni  töötanud kergek

kütteõlil.  Seoses  katlamaja  rekonstrueerimisega  viiakse  katlad  GT309  ja  GT409  üle  gaasiküttele.  Katel

GT307 jääb edasi  töötama kergel  kütteõlil.  Gaasikateldel  on ühine korsten,  kergekütteõli  katlal  on oma

korsten. Katlamajas saadud soojust kasutatakse ruumide kütteks ja sooja vee saamiseks. Vedelgaasi kulub

aastas kuni 200 tonni ja kerget kütteõli kuni 150 tonni. Kütuste põletamisel eraldatakse katlamajast välisõhku

kokku kuni 3,37 tonni tahkeid osakesi, lämmastikoksiide, süsinikoksiidi, vääveldioksiidi, lenduvaid orgaanilisi

ühendeid ja raskmetalle ning 1032 tonni süsinikdioksiidi. 

Seoses vedelgaasi  kastuselevõtuga taotleb käitaja saasteloaga määratud kütuste põletamisel  eralduvate

lenduvate orgaaniliste ühendite aastase piirkogute suurendamist ca 2,3 korda. Teiste saasteainete aastased

piirkogused pisut vähenevad. Võrreldes kerge kütteõliga paraneb vedelgaasi  kasutusele võtuga välisõhu

kvaliteet kõigi saasteainete osas, välja arvatud lenduvad orgaanilised ühendid, mille saastetase tõuseb ca 4

korda, jäädes siiski madalaks (kuni 1% lubatud piirväärtusest). 

Saasteainete hajumisarvutused näitavad, et saasteainete maksimaalsed kontsentratsioonid tekivad 30-45 m

kaugusel  saasteallikatest.  Vastavalt  LHK  projektile  võib  arvutuslikul  teel  määratud  lämmastikoksiidide

saastetase  küündida  kuni  23% ühe  tunni  keskmisest  saastatuse  tasemest  (SPV1).  Teiste  saasteainete

arvutuslik saastetase jääb alla 12% lubatust. 

Fra  Mare  Thalasso  SPA  kinnistu  on  valdavalt  ümbritsetud  üldkasutatava  maaga.  Lähim  elamu  jääb

katlamajast ca 530 m kaugusele kagusse. Samalaadseid saasteallikaid läheduses ei ole.

Saasteloa  taotlusega  saab  tutvuda  Keskkonnaameti  Hiiu-Lääne-Saare  regiooni Kuressaare  kontoris

(Tallinna 22, 93819) ja Keskkonnaameti avalikus dokumendiregistris http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/.

Kuni välisõhu saasteloa andmise või  andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus esitada

Keskkonnaametile taotluse kohta oma põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepankuid ja vastuväiteid

saab esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil saare@keskkonnaamet.ee või postiaadressil Tallinna

22, 93819 Kuressaare.

Välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest teavitab Keskkonnaamet

täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
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